
 

SÜRDÜRÜLEBİLİR YAŞAM  

   Hepimizin hayatı doğal kaynaklara bağlıdır. Ve bu doğal kaynaklar sonsuz değildir. Sürdürülebilirliği 
sağlamak demek doğa ve insan arasında denge oluşturmak demektir. 

Sürdürülebilirlik kapsamında işletmelerimizin temel sorumlulukları;  

• Geri dönüşüm ve yeniden kullanım fırsatlarını yaratmak ve değerlendirmek,  

• Enerji verimliliğini sürekli iyileştirmek, karbon salınımından dolayı oluşan olumsuz etkiyi minimize 
etmek,  

• Olası her türlü olumsuz çevresel etkiyi önlemek,  

• Çalışanlara en uygun çalışma koşullarının sağlanması, 

• Üretim süreçleri ve faaliyetlerinde verimliliği artırmak temel noktalarında şekillenmektedir. 

KAYNAK TÜKETİMİ 

Elektrik Tüketimi  

Satın aldığımız tüm elektronik ürünlerin enerji tasarruflu olmasını ve tüm çalışanlarımızın enerji 
tasarrufu konusunda eğitim almasını hedeflemekteyiz.  

➢ Tüm odalarda misafirlerimize elektrik tasarrufu hakkında uyarı yazıları bulunmaktadır  

➢ Otellerimizde enerji tasarruflu ampuller ya da LED ışıklar kullanılmaktadır.  

➢ Ortak alanlardaki tuvaletlerde, koridorlarda, personel bölgelerinde aydınlatma için sensörler 
kullanılmaktadır.  

➢ Odalarımızda elektronik anahtar kartlar kullanılmaktadır.  

➢ Odalarımızda A sınıfı, düşük tüketimli TV’ler kullanılmaktadır.  

➢ Odalarımızda mini barlarımız enerji tasarrufu sağlamak amacıyla A sınıfı ve ısı kaynağından uzak 
olacak şekilde konumlandırılmıştır.  

➢ Sıcak su üretiminde ısı pompasından destek sağlanmaktadır. 

Otellerimizde su tasarrufu ile ilgili aşağıdaki çalışmalar yapılmakta ve sürekliliği sağlanmaktadır:  

➢ Musluk ve duşlarda su akışı sınırlayıcı donanımlar kullanılmaktadır.  

➢ Tuvaletlerde tasarruflu ve/veya ikili sifon sistemi kullanılmaktadır.  

➢ Ortak alanlardaki tuvaletlerde fotoselli musluklar ve sensörlü pisuarlar kullanılmaktadır.  

➢ Bahçelerimizde sulama yapılırken damlama sisteminden faydalanılmaktadır. 

GERİ KAZANILABİLİR ATIKLAR  

   Atık üretimimizi azaltmak için çeşitli çalışmalar yapıyor, misafirlerimizi ve çalışanlarımızı geri 
dönüşüm programına katılmaya teşvik ediyoruz. Cam, kâğıt, yağ, plastik ve yiyecek atıklarının geri 
dönüşümü için alanlarda atık ayrıştırmaya uygun kaplar bulunduruyoruz. Ayrıştırdığımız bu atıkların 
geri dönüşümü için ilgili firmalarla çalışıyor ve takibini yapıyoruz. 


